
UCHWAŁA NR XIII/98/2025
RADY GMINY TURAWA

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr XII/88/2025 Rady Gminy Turawa z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie trybu 
udzielania, rozliczania i kontroli dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych na terenie Gminy Turawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 439) Rada Gminy Turawa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/88/2025 Rady Gminy Turawa z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie trybu udzielania, 
rozliczania i kontroli dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, prowadzonych na terenie Gminy Turawa § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Jeśli dokumenty, które mają zostać poddane kontroli przechowywane są w innym miejscu, niż 
siedziba kontrolowanego podmiotu oświatowego, organ prowadzący zobowiązany jest dostarczyć 
i udostępnić kontrolującym dokumenty w miejscu, o którym mowa w ust. 5, w terminie uzgodnionym 
z kontrolującym - nie później jednak niż w ciągu 14 dni od otrzymania pisemnego wezwania do 
okazania dokumentów podlegających kontroli.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca

 Rady Gminy Turawa

Iwona Duda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1166


		2025-04-30T12:34:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




